

E. ALVES DO NASCIMENTO- ME
CNPJ 28.904.661/0001-60



PREFEITURA DE JAGUARUANA- CE/ SECRETARIA DE SAÚDE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029-2018-PP
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA: 06 DE SETEMBRO DE 2018 ÀS 11:00HORA

PROPONENTE: E. ALVES DO NASCIMENTO - ME
ENDEREÇO: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, BAIRRO: FOMENTO, IGUATU- CE
CNPJ 28.904.661/0001-60
TELEFONE: (88) 99708-1627
REPRESENTANTE LEGAL: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO
CPF 010.814.843-22
BANCO: BRADESCO
AGENCIA: 0455
CONTA CORRENTE: 37815-1

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: Registro de Preços para a Registro de preços para futura e eventual aquisição de carne, peixe e frango, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	V.UNIT.	V.UNIT. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
47254	CARNE BOVINA DE 1ª ESPECIFICAÇÃO S: CARNE BOVINA DE 1ª COXA MOLE, AÇEM OU MÚSCULO SEM OSSO, CONGELADA OU RESFRIADA DE 1ª QUALIDADE, MAGRA, SEM PELE, SEM GORDURA, SEM CONTRAPESO, SEM PONTAS E ABAS, EMBALADA APROPRIADA COM SELO DE INSPEÇÃO (S.LF. SIE OU SIM), E DADOS DA ORIGEM, VALIDADE, FABRICAÇÃO ACONDICIONADA EM OOLIE TILENO ATÓXICO COM 1 KG.	DO BOI	2100	QUILO	R\$ 24,00	VINTE E QUATRO REAIS	R\$ 50.400,00	CINQUENTA MIL E QUATROCENTOS REAIS
47256	FRANGO INTEIRO CONGELADO. ESPECIFICAÇÃO S: EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, EM PACOTES DE	REGINA	1000	QUILO	R\$ 9,00	NOVE REAIS	R\$ 9.000,00	NOVE MIL REAIS

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-710, IGUATU- CE

E. ALVES DO NASCIMENTO- ME
CNPJ 28.904.661/0001-60

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
314
Fis
Rubrica
Prefeitura de Jaguaratã

49416	APROXIMADAMENTE 1 KG CADA FRANGO. CORTE DE FRANGO TIPO COXA E CONTRA-COXA. ESPECIFICAÇÃO S: FRANGO. CORTE DE FRANGO TIPO COXA E CONTRA COXA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO 1KG.	REGINA	500	QUILO	R\$ 9,00	NOVE REAIS	R\$ 4.500,00	QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS
49437	FRANGO. CORTE DE FRANGO TIPO PEITO DE FRANGO. ESPECIFICAÇÃO S: FRANGO. CORTE DE FRANGO TIPO PEITO DE FRANGO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO. CONTENDO 1 KG.	REGINA	200	QUILO	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS
49518	CARNE BOVINA 1ª COM OSSO. ESPECIFICAÇÃO S: CARNE BOVINA DE 1ª COM OSSO KG. EMBALADA APROPRIADA COM SELO DE INSPEÇÃO (S.I.F. SIE OU SIM), E DADOS DA ORIGEM, VALIDADE, FABRICAÇÃO ACONDICIONADO EM POLIETILENO ATÓXICO COM 1 KG.	DO BOI	1500	QUILO	R\$ 23,00	VINTE E TRÊS REAIS	R\$ 34.500,00	TRINTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS
49512	CARNE BOVINA MOIDA IN NATURA DE 1ª. ESPECIFICAÇÃO S: CARNE BOVINA MOIDA IN NATURA, CARNE DE 1ª QUALIDADE (MOLDA) LN NATURA	DO BOI	2000	QUILO	R\$ 27,00	VINTE E SETE REAIS	R\$ 54.000,00	CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS
49513	FRANGO ABATIDO EVISCERADO IN	REGINA	2400	QUILO	R\$ 11,00	ONZE REAIS	R\$ 26.400,00	VINTE E SEIS MIL E

E. ALVES DO NASCIMENTO- ME
CNPJ 28.904.661/0001-60

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
315

FIS
Rubrica

Assinatura de

	NATURA ESPECIFICAÇÃO S: FRANGO ABATIDO EVISCERADO IN NATURA. EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, EM PACOTES DE PROXIMAMENTE 1 KG CADA KG							QUATROCENTOS REAIS
70637	CARNE MOIDA BOVINA CONGELADA 1000G. ESPECIFICAÇÃO S: CARNE MOIDA BOVINA CONGELADA. OBTIDA DA MOAGEM DE MÚSCULO BOVINO SEGUIDOS DO IMEDIATO CONGELAMENTO. ISENTO DE TECIDOS INFERIORES COMO OSSOS, CARTILAGEM, GORDURA PARCIAL. ASPECTO NÃO PEGAJOSO. COR VERMELHA SEM MANCHAS ESVERDEADAS E ODOR CARACTERÍSTICO. REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. EMBALAGEM PRIMÁRIA: POLIETILENO ATÓXICO COM 1000G DO PRODUTO.	DO BOI	2000	QUILO	RS 21,00	VINTE E UM REAIS	R\$ 42.000,00	QUARENTA E DOIS MIL REAIS
70638	PEIXE TIPO TILÁPIA ESPECIFICAÇÃO S IN NATURA	DIVERSA	150	QUILO	RS 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 3.750,00	TRES MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS

VALOR DA PROPOSTA

VALOR GLOBAL: R\$ 226.550,00 (DUZENTOS E VINTE E SEIS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)

FORNECIMENTO DOS PRODUTOS

Início do fornecimento dos produtos: Conforme definido no Edital do Pregão Presencial N° 029-2018-PP e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA:

Prazo de validade: 60 (sessenta) dias a partir da data de sua apresentação.

E. ALVES DO NASCIMENTO- ME
CNPJ 28.904.661/0001-60

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
316
Fis
Rubrica
Prefeitura de Iguatu
05 de Setembro de 2018

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS:

Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

DECLARAÇÃO:

Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial N° 029-2018-PP e seus anexos.

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Iguatu- CE, 05 de Setembro de 2018.

Eugenio Alves do Nascimento
E. ALVES DO NASCIMENTO- ME
CNPJ 28.904.661/0001-60

E. ALVES DO NASCIMENTO- ME
CNPJ: 28.904.661/0001-60

[Handwritten marks]

[Handwritten signature]